Администрация

                                   Болдыревского сельского поселения

Родионово-Несветайский район

Ростовская область

Российская Федерация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.04.2011                                  №   15                                   х. Болдыревка

О внесении изменений в Постановление Администрации Болдыревского сельского поселения от 30.06.2010 № 27
           В целях приведения Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальной службы  и муниципальными служащими Администрации Болдыревского сельского поселения в соответствие с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Российской Федерации, и лицам, замещающим государственные должности Российской Федерации , и соблюдения ограничений лицами, замещающими должности Российской Федерации», руководствуясь ст.ст.27,37-38 Устава муниципального образования «Болдыревское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Ввести в приложение к постановлению Администрации Болдыревского сельского поселения от 30.07.2010 № 37 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими  на замещение муниципальной службы и муниципальными служащими Администрации Болдыревского сельского поселения» следующие изменения:
1.1.Пункт 13 изложить в следующей редакции: «13.В запросе о проведении оперативно-разыскных мероприятий помимо сведений, перечисленных в пункте 12 настоящего Положения указываются сведения, послужившие основанием для проверки, государственные органы и организации, в которые направлялись(направлены)запросы , и вопросы, которые в них становились, дается ссылка на пункт 7 части 2 статьи 7 и часть 9 статьи 8Федерального закона «Об оперативно-разыскной деятельности».
1.2.Пункт 14 изложить в следующей редакции: «14.Запрос направляется за подписью Главы Болдыревского сельского поселения».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на сайте Администрации района.

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Болдыревского

сельского поселения                                                         А.П.Калашников
постановление вносит

специалист по правовым вопросам